
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  «Хортицька  національна 

(найменування закладу освіти)

 навчально-реабілітаційна  академія»  Запорізької  обласної  ради 

НАКАЗ
ЗАПОРІЖЖЯ

(населений пункт)

від «10» серпня 2023 року №201/од

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти «Хортицька 
національна навчально-реабілітаційна академія» Запорізької обласної ради у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2023 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 28 арк.

Ректор Валентина НЕЧИПОРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-

реабілітаційна 
академія» Запорізької 

обласної ради

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 201/од

013 Початкова освіта Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11899752 121689
4

Біла Катерина Вячеславівна 50781338 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

1



2 11981286 121689
4

Гноєва Наталя Анатоліївна 52822099 AP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

3 12535099 121689
4

Левачова Ніна Валеріївна 51917765 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-

реабілітаційна 
академія» Запорізької 

обласної ради

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 201/од

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12383804 123558
3

827-8577129 Валерія Віталіївна 29038703 AP 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Логопедія 151,191

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-

реабілітаційна 
академія» Запорізької 

обласної ради

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 201/од

017 Фізична культура і спорт Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11979109 122017
8

Іванов Данііл Вікторович 53608792 AP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

196,880

2 12278837 122017
8

Колос Олег Петрович 17932231 BK 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

190,460

4



3 12647940 122017
8

Котов Олександр Андрійович 52640682 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

199,020

4 12031501 122017
8

Марченко Віталій Миколайович 15194028 HP 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

176,550

5 12446427 122017
8

Ніколаєнко Денис Вікторович 51919452 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

6 12220123 122017
8

Новосьолов Владислав Андрійович 54258582 AP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

194,740

7 12493679 122017
8

Притула Сергій Олександрович 733833 A 17.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

184,040

8 11891460 122017
8

Сітніков Олександр Дмитрович 44657208 AP 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

200,000

9 12135604 122017
8

Тимощук Олексій Сергійович 49622654 AP 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

196,880

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-

реабілітаційна 
академія» Запорізької 

обласної ради

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 201/од

017 Фізична культура і спорт Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11927708 121692
5

Сергатий Геннадій Олександрович 183327 Д 15.07.1985 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

182,970

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-

реабілітаційна 
академія» Запорізької 

обласної ради

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 201/од

022 Дизайн Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12036907 120458
0

Гуріна Анастасія Михайлівна 54259794 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115055 Медіадизайн 146,911

7



2 12182499 120458
0

Деркач Анастасія Андріївна 54278063 AP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089369 Медіадизайн 144,932

3 12322859 120458
0

Довгаль Сергій Русланович 53809569 HP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063141 Медіадизайн 150,014

4 12782820 120458
0

Кашина Катерина Сергіївна 54036731 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0305320 Медіадизайн 138,244

5 12531784 120458
0

827-6513383 Андрій Олександрович 54037731 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Медіадизайн 159,430

6 12621319 120458
0

Пришляк Назар Ігорович 54037741 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234070 Медіадизайн 137,816

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-

реабілітаційна 
академія» Запорізької 

обласної ради

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 201/од

022 Дизайн Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11884781 123975
8

Мицик Ілона Валентинівна 54265316 AP 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027837 Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

135,944

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-

реабілітаційна 
академія» Запорізької 

обласної ради

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 201/од

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12000480 123286
0

Аркуша Єлєна Володимирівна 54354751 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
графічний

181,900

10



2 12102712 123286
0

Багмут Каміла Євгенівна 54256204 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
графічний

161,570

3 11950120 123286
0

Железняк Нікіта Віталійович 54259679 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
графічний

180,830

4 11938691 123286
0

Ключко Олександр Олексійович 52200963 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
графічний

150,870

5 11980567 123286
0

Черненко Вікторія Сергіївна 54259320 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
графічний

194,740

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-

реабілітаційна 
академія» Запорізької 

обласної ради

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 201/од

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12100223 123339
7

Мезенцева Ольга Геннадіївна 53553967 AP 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 
графічний

140,170

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-

реабілітаційна 
академія» Запорізької 

обласної ради

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 201/од

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12221390 121232
0

Волобуєва Вікторія Олександрівна 54354727 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Декоративне 
мистецтво

146,590

13



2 11933921 121232
0

Нагорна Таїсія Олександрівна 54263263 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Декоративне 
мистецтво

142,310

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-

реабілітаційна 
академія» Запорізької 

обласної ради

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 201/од

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12000331 121694
9

Живага Дмитро Вікторович 48560472 AH 15.02.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Декоративне 
мистецтво

160,500

2 12620730 121694
9

Макарова Віолетта Павлівна 52633707 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Декоративне 
мистецтво

177,620

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-

реабілітаційна 
академія» Запорізької 

обласної ради

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 201/од

053 Психологія Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12142968 113287
1

Бездушна Анастасія Вікторівна 53792828 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032781 Практична 
психологія

156,732

16



2 12573008 113287
1

Бицюк Анастасія Валеріївна 53805606 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0028690 Практична 
психологія

138,191

3 12192213 113287
1

Гвоздецька Анна Олексіївна 54253207 AP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170505 Практична 
психологія

147,288

4 12081981 113287
1

Загодиренко Поліна Дмитрівна 54256446 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115012 Практична 
психологія

157,718

5 12113541 113287
1

Моісєєв Дмитро Вячеславович 44217434 XA 31.05.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0182259 Практична 
психологія

155,197

6 12617971 113287
1

827-8604040 Дарина Олександрівна 54119125 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111843 Практична 
психологія

151,245

7 12788681 113287
1

827-930360 Вікторія Леонідівна 40375920 EH 27.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Практична 
психологія

149,800

8 12115311 113287
1

Христова Ілона Володимирівна 54266109 AP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146330 Практична 
психологія

151,475

9 12068968 113287
1

Шульгаєвич Аліна Ігорівна 54278069 AP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157347 Практична 
психологія

152,422

10 12227944 113287
1

827-8614141 Алла Григорівна 31089396 AP 29.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Практична 
психологія

155,739

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-

реабілітаційна 
академія» Запорізької 

обласної ради

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 201/од

053 Психологія Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12725392 121695
2

827-4540838 Олександр Олександрович 48732827 AP 29.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Практична 
психологія

168,739

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-

реабілітаційна 
академія» Запорізької 

обласної ради

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 201/од

073 Менеджмент Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12307015 121695
9

827-888359 Юлія Вікторівна 29037300 AP 23.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

146,751

19



2 12306903 121695
9

827-7619035 Катерина Сергіївна 33780810 AP 27.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

157,237

3 12375584 121695
9

827-5926150 Андрій Андрійович 52787876 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

161,303

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-

реабілітаційна 
академія» Запорізької 

обласної ради

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 201/од

073 Менеджмент Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11993557 113581
1

Савченко Вікторія Олександрівна 54266104 AP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097721 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

144,611

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-

реабілітаційна 
академія» Запорізької 

обласної ради

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 201/од

181 Харчові технології Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12518386 123973
1

Гергець Данило Олександрович 49620417 AP 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

2 12015887 123973
1

Зайберт Дмитро Вадимович 50482771 HK 25.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

22



3 12248981 123973
1

Захаров Сергій Володимирович 26214634 AP 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

4 12101550 123973
1

Карамшук Владислав Євгенович 50848268 AP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

5 11925402 123973
1

Красієва Марина Олексіївна 739700 A 15.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

6 12252209 123973
1

Лебедєв Дмитро Ігорович 52617087 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

7 12012260 123973
1

Миргородський Віталій Вадимович 50154201 AP 21.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

8 12075499 123973
1

Міхєєва Оксана Валеріївна 160958 C 16.06.1989 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

9 12291512 123973
1

Опрєв Олександр Андрійович 14863903 AP 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

10 11988224 123973
1

Ченчевич Сергій Олександрович 26759534 HP 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

11 12068412 123973
1

Шарамок Катерина Ігорівна 36225790 AP 25.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-

реабілітаційна 
академія» Запорізької 

обласної ради

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 201/од

206 Садово-паркове господарство Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12021283 121694
0

Афанасьєвськи
й

Альберт Юрійович 50734813 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

0,000

2 12238120 121694
0

Бондарчук Наталія Василівна 22209408 AP 20.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

24



3 12073129 121694
0

Бугайов Артем Сергійович 25441951 AP 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

4 12387801 121694
0

Головченко Анастасія Віталіївна 52687018 AP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

0,000

5 12065592 121694
0

Дорошенко Алла Юріївна 54037510 AP 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

0,000

6 12222523 121694
0

Зачепило Діана Олександрівна 54037499 AP 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

0,000

7 11927180 121694
0

Кудіна Наталія Василівна 003176 AB 14.06.1996 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

8 12066781 121694
0

Сутушкін Владислав Олексійович 51406064 AP 18.01.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-

реабілітаційна 
академія» Запорізької 

обласної ради

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 201/од

206 Садово-паркове господарство Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12062366 119144
1

Стемпень Олеся Юріївна 54037505 AP 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181832 Садово-паркове 
господарство

132,787

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
вищої освіти 

«Хортицька національна 
навчально-

реабілітаційна 
академія» Запорізької 

обласної ради

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 201/од

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12602051 113145
8

Медвідь Владислав Володимирович 54262404 AP 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0242255 Фізична терапія, 
ерготерапія

131,343

27



2 12694894 113145
8

Прокопчук Дар`я Віталіївна 53374734 XE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0078231 Фізична терапія, 
ерготерапія

142,952

28


